关于郑州旅游职业学院旅游管理系12级班主任任命的通知

根据郑州旅游职业学院的有关学生管理工作的会议精神，经我系领导研究决定，由以下同志担任郑州旅游职业学院旅游管理系12级新生班级的班主任，特通知如下：

12高职旅游管理1班                   程杰晟

12高职旅游管理2班                   焦金英

12高职旅游管理3班                   山杉
12高职旅游管理4班                   刘海涛
12高职旅游管理5班                   李霞
12高职旅游管理6班                   王军青
12高职旅游管理7班                   王晓庆
12高职旅游管理8班                   郭盼盼
12高职旅游管理企划1班               昝慧芳
12高职旅游管理企划2班               张丽萍
12高职旅行社经营与管理1班           闫花帅
12高职旅行社经营与管理2班           贾晓雅
12高职旅游管理办公文案班             张耀卫
12高职景区开发与管理班               柴蓓
12高职旅游管理导游班                 秦娟
12高职旅游管理财务班                 李晓楠
12级五年制旅游管理1班               艾学荣
12级五年制旅游管理2班               郑艳萍

12级大中专（3+1）班                  余高峰
09级五年制旅游管理1、2班            时晨
09级五年制旅游管理3班               吴萍
郑州旅游职业学院旅游管理系

二零一二年九月三日